

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Giani David Silva (Presidente)

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Giordana Michelli Coelho Delmásquio Silva

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua

DIRETOR DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Jéssica Lima Pereira

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua DIRETOR DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Lucas Barbosa Contreiro

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua DIRETOR DE PESQUISA E

DIRETOR DE PESQUIS*A* PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Matusalém De Brito Duarte

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua

DIRETOR DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Patrícia Santiago De Oliveira Patrício

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua

DIRETOR DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Sônia Miranda De Oliveira

compôs a Comissão Geral de Organização da VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua DIRETOR DE PESOUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO



O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Prof. Dr. Márcio Silva Basílio, no uso de suas atribuições legais, certifica que

Vandeir Robson Matias

compôs a Comissão Geral de Organização da *VIII Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG*, realizada no período de 17 a 19 de outubro de 2012.

Belo Horizonte, 19 de outubro de 2012

Prof. Márcio Silva Basílio

DIRETOR-GERAL

Prof. Flávio Luis Cardeal Pádua DIRETOR DE PESQUISA E

iretor de pesquis*a* Pós-graduação